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RESULTADOS POR CATEGORÍA

Categoria: 7K GENERAL FEMENINO

Pos Numero Nombre Participante Tiempo

1 553 Laureana Vargas Paniagua 01:22:36.377

2 542 Flor Quesada 01:22:42.947

3 505 Monica Solano Loria 01:23:24.271

4 526 Valeria Gillen Camacho 01:24:00.888

5 535 Adriana Villafuerte Berrocal 01:34:33.381

6 515 Yeimy Lineth Solano Miranda 01:35:10.950

7 540 Manuela Elizondo Chinchilla 01:36:28.092

8 539 Veronica Elizondo Chinchilla 01:36:29.659

9 552 Alejandra Alvarenga Jara 01:36:44.323

10 518 Jessica Blanco Romero 01:39:09.430

11 546 Angelica Mora Rodriguez 01:39:58.751

12 550 Sianny Murillo Acuna 01:40:44.008

13 520 Angelica Rodriguez Arce 01:41:45.148

14 549 Veronica Blanco Coto 01:45:42.624

15 503 Veronica Fernandez Angulo 01:50:51.508

16 547 Maria Josett Guevara Dinarte 01:51:02.599

17 562 Mariana Alvarado 02:07:38.848

18 551 Yorleny Solano Hernandez 02:09:12.360

19 561 Yelito 02:09:14.783

20 527 Maria Jose Chaves Monge 02:10:30.755

21 555 Karen Mora Aguilar 02:10:57.939

22 558 Mary Paz Ramirez Chacon 03:06:52.522

Categoria: 7K GENERAL MASCULINO

Pos Numero Nombre Participante Tiempo

1 554 Alejandro Chacon Porras 01:05:30.493

2 545 Josue Sanchez Leal 01:06:44.267

3 537 Jose Ignacio Ulate Rojas 01:12:17.427

4 536 Giancarlo Zuniga Munoz 01:12:18.299

5 531 Carlos Arturo Calderon Sala 01:16:31.439

6 556 Lenin Collado Delgadillo 01:22:38.963

7 525 Johan Gonzalez Hernandez 01:24:00.878

8 501 Victor Mata Aguilar 01:40:11.034

9 511 Gustavo Vinocour Pacheco 01:43:05.094

10 512 Manuel Coto 01:43:10.344

11 564 Gustavo Vargas 02:07:39.680
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12 528 Yatniel Alpizar Leon 02:10:20.458

13 557 Ruben Zamora Castro 02:51:40.956

14 563 Daniel Alvarado 02:53:49.575

Categoria: 10K MAYOR FEMENINO

Pos Numero Nombre Participante Tiempo

1 319 Pamela Aguilar 01:41:18.109

2 407 Lucia Nunez 01:44:01.776

3 404 Angelica Castro Araya 01:57:34.524

4 335 Marcela Chavarria Mora 02:06:24.928

5 329 Veronica Villalobos Bermudez 02:17:48.033

6 330 Melissa Gonzalez Ramirez 02:25:57.853

7 340 Melany Perez Villegas 02:34:58.509

8 344 Katherine Chacon Guillen 02:38:42.935

9 350 Margarita Brenes Molina 02:40:47.801

10 393 Keisy Castro Rueda 02:43:38.279

11 386 Fabiola Mendez Soto 02:56:59.099

12 401 LucÃ a NuÃ±ez 02:57:26.301

13 402 Tatiana Solano Navarro 02:58:33.998

14 394 Lorelai Picado 02:59:04.404

15 396 Maria Jose Soto Morales 03:09:22.472

16 371 Diana Lopez Borge 03:09:26.555

17 336 Yendry Solano Sanchez 03:24:55.783

Categoria: 10K VETERANO FEMENINO

Pos Numero Nombre Participante Tiempo

1 301 Ingrid Fonseca Caravaca 02:18:01.402

2 338 Sandra Vargas 02:18:48.280

3 359 Silvia Salazar Morales 02:20:25.595

4 370 Marcela Salas 02:25:30.967

5 406 Ana Zhen Liu 02:26:22.228

6 317 Marielos Torres Barrantes 02:40:46.199

7 346 Jilma Marcela Rodriguez Herrera 02:57:37.298

8 400 Sirleny Granados Bonilla 03:17:38.448

Categoria: 10K MAYOR MASCULINO

Pos Numero Nombre Participante Tiempo

1 318 Carlos Bolaños 01:29:41.854

2 323 Juan Luis Monge Molina 01:34:39.152
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3 306 Gadiel Campos Castillo 01:37:16.761

4 387 Franklin Carcache Palacios 01:40:31.358

5 360 Victor Eduardo Chinchilla Brenes 01:42:16.918

6 320 Andres Ramirez Olivares 01:42:17.456

7 349 Nelson Fernandez Provecho 01:43:49.857

8 363 Joseph Adolfo Cordero Marin 01:44:32.654

9 316 Gabriel Sesin Crespo 01:47:59.937

10 375 Yoser Sirias 01:48:16.031

11 379 Francisco Kou Li 01:48:29.070

12 397 Marcelo Jara Vindas 01:51:02.631

13 343 Sebastian Alfaro 01:51:20.855

14 364 Moises Elizondo Monge 01:51:32.875

15 385 Jorge Alberto Villalobos Quesada 01:52:05.252

16 383 Julian Sesin 01:53:43.601

17 358 Jaime Anton Garcia 01:55:09.806

18 342 Francisco Velasquez Rivas 01:55:28.225

19 374 David Avila Vargas Avila Vargas 01:56:32.981

20 384 Juan Carlos Murillo Diaz 01:56:49.785

21 356 Ismael Rios Sandoval 01:56:53.152

22 390 Jason Cordero Solano 01:57:09.300

23 362 Juan Bautista Elizondo Monge 01:57:16.611

24 395 Yadir Torres 01:57:51.648

25 361 Carlos Bravo Ovares 01:58:29.315

26 315 Felipe Gallegos 01:59:32.946

27 403 Julio Solano Navarro 02:00:49.570

28 303 Denis Orlando Guzman Mora 02:02:40.523

29 367 Alberto Castillo Herrera 02:03:25.094

30 389 Ignacio Donato Bolanos 02:03:38.880

31 366 Joseph Morera Rojas 02:05:15.602

32 405 Kevin Quesada Elizondo 02:05:52.436

33 357 Rodrigo Chaverri 02:07:14.637

34 314 Marco Fernandez Obando 02:08:44.732

35 354 Cristian Barrientos Apu 02:09:27.241

36 327 Carlos Eduardo Peralta Coto 02:13:59.944

37 365 Brandon Rojas Mendez 02:15:55.460

38 382 Jean Carlo Carranza Torre 02:19:21.605

39 331 Carlos Villalobos 02:19:31.370

40 324 Lenin Torres Valverde 02:20:54.562

41 347 Gabriel Diaz Camacho 02:21:50.768

42 333 Jose Pablo Carballo Chavarria 02:23:45.277

43 307 Marcel Mï¿½der Abellan 02:26:48.359

44 378 Daniel Bermudez Alvarez 02:31:01.519

45 304 Gabriel Fonseca Munoz 02:31:04.966
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46 325 Jorge Sanchez Castro 02:51:28.613

47 368 Max Li Cheung 02:53:11.621

48 380 Jose Alberto Barrantes Abellan 02:54:25.493

49 401 Jorge Arturo Solano Granados 02:57:26.301

50 326 Jose Martinez Aragon 02:57:53.335

51 322 Adolfo Alfaro Porras 03:05:47.706

52 377 Wen Jie Chen Sun 03:43:11.033

53 399 Bryan Calvo Vargas 04:29:55.322

Categoria: 10K VETERANO MASCULINO

Pos Numero Nombre Participante Tiempo

1 321 Dennis Solano Orozco 01:29:08.521

2 302 Jeffry A Munoz Chaves 02:03:43.494

3 339 Rafa Hernandez Romero 02:09:52.358

4 392 Felix Alvarez Obregon 02:26:14.119

5 121 Didier Torres Barrantes 02:57:05.599

6 337 Olman Sanchez Zuniga 03:18:36.979

7 305 Cristian Monge Chacon 03:44:12.391

Categoria: 20K MAYOR FEMENINO

Pos Numero Nombre Participante Tiempo

1 196 Alethia Gasca Rodriguez 02:50:03.459

2 148 Tamara Sancho Fallas 03:03:25.090

3 106 Maria Jesus Brenes Araya 03:22:50.513

4 200 Gabriela Gomar Padilla 03:44:23.514

5 132 Ana Beatriz Hernandez Barquero 03:48:55.798

6 118 Barbara Sibaja Torres 03:50:17.949

7 171 Melissa Diaz 03:50:56.094

8 197 Stephanie Madriz Lopez 03:55:34.752

9 159 Johana Araya Lara 04:11:36.631

10 115 Sofia Milena Coto Brenes 04:17:05.800

11 173 Katherine Prado Marin 04:49:27.019

12 102 Nicole Fink Cole 

13 156 Tattiana Barrantes Flores 

14 150 Macarena Ramirez Aguilar 

Categoria: 20K VETERANO FEMENINO

Pos Numero Nombre Participante Tiempo

1 169 Vanessa Jimenez Abarca 03:06:49.724

2 172 Claudia Moreno Camacho 03:19:49.199



Resultados Trail Vulcania 2024 Resultados_CATEGORÍAS

5

3 167 Nadia Mora Picado 03:29:15.801

4 108 Karol Fonseca Caravaca 04:01:57.612

5 151 Maria Murillo Reyes 04:05:25.156

6 144 Mabelkia Orozco Barrera 04:06:00.588

7 36 Laura Moreira Leon 04:18:08.519

8 198 Maureen Conejo Miranda 04:20:58.814

9 136 Jessica Rojas 04:30:53.280

10 164 Noily Arias Castillo 04:33:37.112

11 142 Ligia Calderon Jimenez 04:42:31.974

12 138 Jenny Segura Fallas 

13 128 Paula Valenciano 

14 195 Maria Araya Alvarado 

Categoria: 20K MAYOR MASCULINO

Pos Numero Nombre Participante Tiempo

1 139 Carlos Andrei Calvo Cordero 02:11:11.962

2 129 Escot Roberto Castillo Cortez 02:16:14.239

3 143 Wesly Peraza Corrales 02:18:42.949

4 141 Geovanny Navarro Navarro 02:22:20.227

5 189 Faubricio Amador Chaves 02:23:52.330

6 110 Javier Alvarez Martinez 02:25:50.442

7 131 Jesus Quesada Jimenez 02:30:38.308

8 126 Henry Gomez Montenegro 02:48:16.997

9 207 Andura Siarhei 02:55:22.031

10 183 Andrey Rojas Sibaja 03:02:24.872

11 120 Daniel Gallegos 03:06:08.302

12 194 Franco Donato Bolanos 03:08:53.204

13 157 Juan Diego Ramirez Campos 03:09:46.050

14 125 Mariano Padilla Bonilla 03:11:37.370

15 149 Olman Andres Vargas Climent 03:12:27.807

16 116 Daniel Marin Cascante 03:16:47.134

17 193 Juan Bravo Gallegos 03:18:00.266

18 188 Carlos Castro Madrigal 03:20:07.245

19 105 Luis Arguedas Sanchez 03:33:58.395

20 133 Eddy Josue Vargas Cespedes 03:35:31.723

21 114 Ariel Cascante Quesada 03:39:21.380

22 211 Jose Pablo Morgan Retana 03:44:47.441

23 160 Bryan Venegas Gamboa 03:45:44.683

24 180 Esteban Rodriguez Rodriguez 03:48:15.920

25 161 Bryan Monge Leandro 03:49:43.711

26 182 Alexis Roberto Angulo Rodriguez 03:56:09.058

27 190 Kaseng Fong Chen 03:59:47.018
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28 104 Ignacio Lopez Borge 04:03:15.673

29 117 Joshua Sanchez Calvo 04:09:45.033

30 176 Oscar Umana Calvo 04:14:01.456

31 206 Francisco Jose Chaves Chaverri 

32 212 Isaac Herrera Sequeira 

Categoria: 20K VETERANO MASCULINO

Pos Numero Nombre Participante Tiempo

1 210 Jose Manuel Martinez Fernandez 02:08:14.475

2 146 Esteban Pereira 02:26:29.877

3 147 Dylan Calvo Pereira 02:26:33.316

4 187 Jairo Ceciliano Nunez 02:39:09.923

5 145 Roger Eddy Elizondo Chinchilla 02:51:51.677

6 140 Hugo Ruiz Chaves 03:08:11.667

7 165 Alejandro Pavon Vega 03:14:34.180

8 119 Juan Osvaldo 03:16:30.866

9 181 Juan Luis Urena Zuniga 03:27:07.229

10 137 Geovanny Granados Cerdas 03:29:09.349

11 174 Gustavo Madrigal Gomez 03:31:22.236

12 130 Aaron Ramirez Zuniga 03:42:16.638

13 127 Jorge Rodriguez Chaves 03:42:17.462

14 185 Mario Cordero Camacho 03:45:43.609

15 191 Walter Segura Garcia 03:46:18.022

16 112 Allan Cordero Meza 03:54:01.253

17 168 Danny Vasquez Acosta 03:59:23.914

18 113 Marlon Jesus Fallas Gutierrez 04:05:38.654

19 124 Marlon Morales Castro 04:06:54.196

20 166 Mario Sanchez Oporto 04:11:39.852

21 201 David Hontarrede 04:16:53.468

22 170 Roberto Gonzalez Chaverri 04:49:55.947

23 205 Kowalsky Cheves Suazo 04:50:33.604

24 179 Luis Conejo Ramirez 04:52:08.405

Categoria: 40K MAYOR FEMENINO

Pos Numero Nombre Participante Tiempo

1 76 Blanca Maribel Llumiquinga

2 59 Mabel Dittel Mora 

3 58 Beatriz Jimenez Leiton 

4 54 Valeria Marin Leon 

5 3 Kimberly Saavedra Gaitan 

6 40 Giselle Paola Estribi Atencio 
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7 30 Alejandra Ruiz Campos 

Categoria: 40K VETERANO FEMENINO

Pos Numero Nombre Participante Tiempo

1 14 Raquel Casado Puertas 

2 16 Karla Arias Ramirez 

3 19 Mariela Nunez Sanchez 

4 64 Cendry Alfaro Rojas 

Categoria: 40K MAYOR MASCULINO

Pos Numero Nombre Participante Tiempo

1 77 Fran Munoz Calzada 03:50:33.576

2 78 Adrian Lopez Porras 04:18:34.521

3 9 Pablo Leiva Araya 04:22:47.422

4 6 Wilman Romeo Dolores Rodriguez 

5 45 Ares Jonathan Perez Salinas 

6 49 Alex Urena Cordero 

7 12 Joaet Avila Barrantes 

8 41 Arturo Pickmann 

9 67 Daniel Rojas Murillo 

10 35 Georcy Fabian Lopez Mayorga. 

11 5 Demesio Bejarano Bejarano 

12 69 Josue Guerrero 

13 51 Roger Alexis Rodriguez 

14 33 Esteban Rojas

15 48 Oscar Martinez Herrera 

16 24 Alejandro Gonzalez Madrigal 

17 20 Adonis Estrada Solis 

18 50 Sebastian Rodriguez Rodriguez 

19 47 Alonso Segura Murcia 

20 11 David Rojas Soto 

21 61 Guido Gutierrez Madrigal 

22 52 T Leiton 

23 74 Adrian Solis Madrigal 

24 44 Victor Mora Espinoza 

25 1 Eric Gamboa Zuniga 

Categoria: 40K VETERANO MASCULINO

Pos Numero Nombre Participante Tiempo

1 2 Fernando Brenes Araya 04:17:54.134
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2 37 Jorge Paniagua Dachner 04:32:00.139

3 32 Mauricio Barrantes Pite 

4 21 Jorge Solano Cerdas 

5 17 Mainor Ramirez Vindas 

6 4 Juan Carlos Madriz Castro 

7 23 Alex Chinchilla Ramos 

8 70 Esteban Donato Sancho 

9 46 Marco Vinicio Quesada Quesada 

10 22 Alexander Downs 

11 18 Giovanni Abarca Solano 

12 26 Juan Carlos Valverde Campos 

13 71 Elias Munoz Miranda 

14 29 Giovanni Carvajal Nunez 

15 55 Eduardo Ramirez Fernandez 

16 15 Oscar Montero Porras 

17 53 Carlos Oviedo Cerdas 

18 60 Paul Loria Avendano 

19 63 Braulio Concepcion 

20 39 Ernesto Brenes Gomez 

21 68 Gerard Cm Cm 

22 43 Randall Alberto Fernandez Ortega 

23 10 Ronald Villalobos Gutierrez 

24 8 Carlos Barrios Zamora 

Categoria: DNF

Pos Numero Nombre Participante Tiempo

1 192 Anthony Aguilar Quiros 02:17:01.948

2 7 Carolina Munoz Solis 03:35:09.566

3 27 Karen Montero Campos 

4 31 Dadiana Aguilar Solis 

5 56 Siria Montero Rojas 

6 57 Maria Yamileth Retana Palma 
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RESULTADOS GENERAL

Categoria: 7K GENERAL FEMENINO

Pos Numero Nombre Participante Tiempo

1 553 Laureana Vargas Paniagua 01:22:36.377

2 542 Flor Quesada 01:22:42.947

3 505 Monica Solano Loria 01:23:24.271

4 526 Valeria Gillen Camacho 01:24:00.888

5 535 Adriana Villafuerte Berrocal 01:34:33.381

6 515 Yeimy Lineth Solano Miranda 01:35:10.950

7 540 Manuela Elizondo Chinchilla 01:36:28.092

8 539 Veronica Elizondo Chinchilla 01:36:29.659

9 552 Alejandra Alvarenga Jara 01:36:44.323

10 518 Jessica Blanco Romero 01:39:09.430

11 546 Angelica Mora Rodriguez 01:39:58.751

12 550 Sianny Murillo Acuna 01:40:44.008

13 520 Angelica Rodriguez Arce 01:41:45.148

14 549 Veronica Blanco Coto 01:45:42.624

15 503 Veronica Fernandez Angulo 01:50:51.508

16 547 Maria Josett Guevara Dinarte 01:51:02.599

17 562 Mariana Alvarado 02:07:38.848

18 551 Yorleny Solano Hernandez 02:09:12.360

19 561 Yelito 02:09:14.783

20 527 Maria Jose Chaves Monge 02:10:30.755

21 555 Karen Mora Aguilar 02:10:57.939

22 558 Mary Paz Ramirez Chacon 03:06:52.522

Categoria: 7K GENERAL MASCULINO

Pos Numero Nombre Participante Tiempo

1 554 Alejandro Chacon Porras 01:05:30.493

2 545 Josue Sanchez Leal 01:06:44.267

3 537 Jose Ignacio Ulate Rojas 01:12:17.427

4 536 Giancarlo Zuniga Munoz 01:12:18.299

5 531 Carlos Arturo Calderon Sala 01:16:31.439

6 556 Lenin Collado Delgadillo 01:22:38.963

7 525 Johan Gonzalez Hernandez 01:24:00.878

8 501 Victor Mata Aguilar 01:40:11.034

9 511 Gustavo Vinocour Pacheco 01:43:05.094

10 512 Manuel Coto 01:43:10.344

11 564 Gustavo Vargas 02:07:39.680

12 528 Yatniel Alpizar Leon 02:10:20.458
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13 557 Ruben Zamora Castro 02:51:40.956

14 563 Daniel Alvarado 02:53:49.575

14 343 Sebastian Alfaro 01:51:20.855 Mayor

15 364 Moises Elizondo Monge 01:51:32.875 Mayor

16 385 Jorge Alberto Villalobos Quesada 01:52:05.252 Mayor

17 383 Julian Sesin 01:53:43.601 Mayor

18 358 Jaime Anton Garcia 01:55:09.806 Mayor

19 342 Francisco Velasquez Rivas 01:55:28.225 Mayor

20 374 David Avila Vargas Avila Vargas 01:56:32.981 Mayor

21 384 Juan Carlos Murillo Diaz 01:56:49.785 Mayor

22 356 Ismael Rios Sandoval 01:56:53.152 Mayor

23 390 Jason Cordero Solano 01:57:09.300 Mayor

24 362 Juan Bautista Elizondo Monge 01:57:16.611 Mayor

25 395 Yadir Torres 01:57:51.648 Mayor

26 361 Carlos Bravo Ovares 01:58:29.315 Mayor

27 315 Felipe Gallegos 01:59:32.946 Mayor

28 403 Julio Solano Navarro 02:00:49.570 Mayor

29 303 Denis Orlando Guzman Mora 02:02:40.523 Mayor

30 367 Alberto Castillo Herrera 02:03:25.094 Mayor

31 389 Ignacio Donato Bolanos 02:03:38.880 Mayor

32 302 Jeffry A Munoz Chaves 02:03:43.494 Veterano

33 366 Joseph Morera Rojas 02:05:15.602 Mayor

34 405 Kevin Quesada Elizondo 02:05:52.436 Mayor

35 357 Rodrigo Chaverri 02:07:14.637 Mayor

36 314 Marco Fernandez Obando 02:08:44.732 Mayor

37 354 Cristian Barrientos Apu 02:09:27.241 Mayor

38 339 Rafa Hernandez Romero 02:09:52.358 Veterano

39 327 Carlos Eduardo Peralta Coto 02:13:59.944 Mayor

40 365 Brandon Rojas Mendez 02:15:55.460 Mayor

41 382 Jean Carlo Carranza Torre 02:19:21.605 Mayor

42 331 Carlos Villalobos 02:19:31.370 Mayor

43 324 Lenin Torres Valverde 02:20:54.562 Mayor

44 347 Gabriel Diaz Camacho 02:21:50.768 Mayor

45 333 Jose Pablo Carballo Chavarria 02:23:45.277 Mayor

46 392 Felix Alvarez Obregon 02:26:14.119 Veterano

47 307 Marcel Mï¿½der Abellan 02:26:48.359 Mayor

48 378 Daniel Bermudez Alvarez 02:31:01.519 Mayor

49 304 Gabriel Fonseca Munoz 02:31:04.966 Mayor

50 325 Jorge Sanchez Castro 02:51:28.613 Mayor

51 368 Max Li Cheung 02:53:11.621 Mayor
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52 380 Jose Alberto Barrantes Abellan 02:54:25.493 Mayor

53 121 Didier Torres Barrantes 02:57:05.599 Veterano

54 401 Jorge Arturo Solano Granados 02:57:26.301 Mayor

55 326 Jose Martinez Aragon 02:57:53.335 Mayor

56 322 Adolfo Alfaro Porras 03:05:47.706 Mayor

57 337 Olman Sanchez Zuniga 03:18:36.979 Veterano

58 377 Wen Jie Chen Sun 03:43:11.033 Mayor

59 305 Cristian Monge Chacon 03:44:12.391 Veterano

60 399 Bryan Calvo Vargas 04:29:55.322 Mayor

Categoria: 20K FEMENINO

Pos Numero Nombre Participante Tiempo Categoría

1 196 Alethia Gasca Rodriguez 02:50:03.459 Mayor

2 148 Tamara Sancho Fallas 03:03:25.090 Mayor

3 169 Vanessa Jimenez Abarca 03:06:49.724 Veterano

4 172 Claudia Moreno Camacho 03:19:49.199 Veterano

5 106 Maria Jesus Brenes Araya 03:22:50.513 Mayor

6 167 Nadia Mora Picado 03:29:15.801 Veterano

7 200 Gabriela Gomar Padilla 03:44:23.514 Mayor

8 132 Ana Beatriz Hernandez Barquero 03:48:55.798 Mayor

9 118 Barbara Sibaja Torres 03:50:17.949 Mayor

10 171 Melissa Diaz 03:50:56.094 Mayor

11 197 Stephanie Madriz Lopez 03:55:34.752 Mayor

12 108 Karol Fonseca Caravaca 04:01:57.612 Veterano

13 151 Maria Murillo Reyes 04:05:25.156 Veterano

14 144 Mabelkia Orozco Barrera 04:06:00.588 Veterano

15 159 Johana Araya Lara 04:11:36.631 Mayor

16 115 Sofia Milena Coto Brenes 04:17:05.800 Mayor

17 36 Laura Moreira Leon 04:18:08.519 Veterano

18 198 Maureen Conejo Miranda 04:20:58.814 Veterano

19 136 Jessica Rojas 04:30:53.280 Veterano

20 164 Noily Arias Castillo 04:33:37.112 Veterano

21 142 Ligia Calderon Jimenez 04:42:31.974 Veterano

22 173 Katherine Prado Marin 04:49:27.019 Mayor

23 102 Nicole Fink Cole Mayor

24 156 Tattiana Barrantes Flores Mayor

25 138 Jenny Segura Fallas Veterano

26 150 Macarena Ramirez Aguilar Mayor

27 128 Paula Valenciano Veterano

28 195 Maria Araya Alvarado Veterano
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Categoria: 20K MASCULINO

Pos Numero Nombre Participante Tiempo Categoría

1 210 Jose Manuel Martinez Fernandez 02:08:14.475 Veterano

2 139 Carlos Andrei Calvo Cordero 02:11:11.962 Mayor

3 129 Escot Roberto Castillo Cortez 02:16:14.239 Mayor

4 143 Wesly Peraza Corrales 02:18:42.949 Mayor

5 141 Geovanny Navarro Navarro 02:22:20.227 Mayor

6 189 Faubricio Amador Chaves 02:23:52.330 Mayor

7 110 Javier Alvarez Martinez 02:25:50.442 Mayor

8 146 Esteban Pereira 02:26:29.877 Veterano

9 147 Dylan Calvo Pereira 02:26:33.316 Veterano

10 131 Jesus Quesada Jimenez 02:30:38.308 Mayor

11 187 Jairo Ceciliano Nunez 02:39:09.923 Veterano

12 126 Henry Gomez Montenegro 02:48:16.997 Mayor

13 145 Roger Eddy Elizondo Chinchilla 02:51:51.677 Veterano

14 207 Andura Siarhei 02:55:22.031 Mayor

15 183 Andrey Rojas Sibaja 03:02:24.872 Mayor

16 120 Daniel Gallegos 03:06:08.302 Mayor

17 140 Hugo Ruiz Chaves 03:08:11.667 Veterano

18 194 Franco Donato Bolanos 03:08:53.204 Mayor

19 157 Juan Diego Ramirez Campos 03:09:46.050 Mayor

20 125 Mariano Padilla Bonilla 03:11:37.370 Mayor

21 149 Olman Andres Vargas Climent 03:12:27.807 Mayor

22 165 Alejandro Pavon Vega 03:14:34.180 Veterano

23 119 Juan Osvaldo 03:16:30.866 Veterano

24 116 Daniel Marin Cascante 03:16:47.134 Mayor

25 193 Juan Bravo Gallegos 03:18:00.266 Mayor

26 188 Carlos Castro Madrigal 03:20:07.245 Mayor

27 181 Juan Luis Urena Zuniga 03:27:07.229 Veterano

28 137 Geovanny Granados Cerdas 03:29:09.349 Veterano

29 174 Gustavo Madrigal Gomez 03:31:22.236 Veterano

30 105 Luis Arguedas Sanchez 03:33:58.395 Mayor

31 133 Eddy Josue Vargas Cespedes 03:35:31.723 Mayor

32 114 Ariel Cascante Quesada 03:39:21.380 Mayor

33 130 Aaron Ramirez Zuniga 03:42:16.638 Veterano

34 127 Jorge Rodriguez Chaves 03:42:17.462 Veterano

35 211 Jose Pablo Morgan Retana 03:44:47.441 Mayor

36 185 Mario Cordero Camacho 03:45:43.609 Veterano

37 160 Bryan Venegas Gamboa 03:45:44.683 Mayor

38 191 Walter Segura Garcia 03:46:18.022 Veterano

39 180 Esteban Rodriguez Rodriguez 03:48:15.920 Mayor

40 161 Bryan Monge Leandro 03:49:43.711 Mayor

41 112 Allan Cordero Meza 03:54:01.253 Veterano
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42 182 Alexis Roberto Angulo Rodriguez 03:56:09.058 Mayor

43 168 Danny Vasquez Acosta 03:59:23.914 Veterano

44 190 Kaseng Fong Chen 03:59:47.018 Mayor

45 104 Ignacio Lopez Borge 04:03:15.673 Mayor

46 113 Marlon Jesus Fallas Gutierrez 04:05:38.654 Veterano

47 124 Marlon Morales Castro 04:06:54.196 Veterano

48 117 Joshua Sanchez Calvo 04:09:45.033 Mayor

49 166 Mario Sanchez Oporto 04:11:39.852 Veterano

50 176 Oscar Umana Calvo 04:14:01.456 Mayor

51 201 David Hontarrede 04:16:53.468 Veterano

52 170 Roberto Gonzalez Chaverri 04:49:55.947 Veterano

53 205 Kowalsky Cheves Suazo 04:50:33.604 Veterano

54 179 Luis Conejo Ramirez 04:52:08.405 Veterano

55 206 Francisco Jose Chaves Chaverri Mayor

56 212 Isaac Herrera Sequeira Mayor

Categoria: 40K FEMENINO

Pos Numero Nombre Participante Tiempo Categoría

1 76 Blanca Maribel Llumiquinga 40K MAYOR FEMENINO

2 59 Mabel Dittel Mora 40K MAYOR FEMENINO

3 14 Raquel Casado Puertas 40K VETERANO FEMENINO

4 16 Karla Arias Ramirez 40K VETERANO FEMENINO

5 19 Mariela Nunez Sanchez 40K VETERANO FEMENINO

6 58 Beatriz Jimenez Leiton 40K MAYOR FEMENINO

7 54 Valeria Marin Leon 40K MAYOR FEMENINO

8 64 Cendry Alfaro Rojas 40K VETERANO FEMENINO

9 3 Kimberly Saavedra Gaitan 40K MAYOR FEMENINO

10 40 Giselle Paola Estribi Atencio 40K MAYOR FEMENINO

11 30 Alejandra Ruiz Campos 40K MAYOR FEMENINO

Categoria: 40K MASCULINO

Pos Numero Nombre Participante Tiempo Categoría

1 77 Fran Munoz Calzada 03:50:33.576 40K MAYOR MASCULINO

2 2 Fernando Brenes Araya 04:17:54.134 40K VETERANO MASCULINO

3 78 Adrian Lopez Porras 04:18:34.521 40K MAYOR MASCULINO

4 9 Pablo Leiva Araya 04:22:47.422 40K VETERANO MASCULINO

5 37 Jorge Paniagua Dachner 04:32:00.139 40K MAYOR MASCULINO

6 6 Wilman Romeo Dolores Rodriguez 40K MAYOR MASCULINO

7 45 Ares Jonathan Perez Salinas 40K MAYOR MASCULINO
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8 32 Mauricio Barrantes Pite 40K VETERANO MASCULINO

9 21 Jorge Solano Cerdas 40K VETERANO MASCULINO

10 49 Alex Urena Cordero 40K MAYOR MASCULINO

11 12 Joaet Avila Barrantes 40K MAYOR MASCULINO

12 17 Mainor Ramirez Vindas 40K VETERANO MASCULINO

13 41 Arturo Pickmann 40K MAYOR MASCULINO

14 4 Juan Carlos Madriz Castro 40K VETERANO MASCULINO

15 67 Daniel Rojas Murillo 40K MAYOR MASCULINO

16 23 Alex Chinchilla Ramos 40K VETERANO MASCULINO

17 35 Georcy Fabian Lopez Mayorga 40K MAYOR MASCULINO

18 70 Esteban Donato Sancho 40K VETERANO MASCULINO

19 5 Demesio Bejarano Bejarano 40K MAYOR MASCULINO

20 46 Marco Vinicio Quesada Quesada 40K VETERANO MASCULINO

21 69 Josue Guerrero 40K MAYOR MASCULINO

22 51 Roger Alexis Rodriguez 40K MAYOR MASCULINO

23 33 Esteban Rojas 40K MAYOR MASCULINO

24 22 Alexander Downs 40K VETERANO MASCULINO

25 18 Giovanni Abarca Solano 40K VETERANO MASCULINO

26 26 Juan Carlos Valverde Campos 40K VETERANO MASCULINO

27 71 Elias Munoz Miranda 40K VETERANO MASCULINO

28 48 Oscar Martinez Herrera 40K MAYOR MASCULINO

29 24 Alejandro Gonzalez Madrigal 40K MAYOR MASCULINO

30 29 Giovanni Carvajal Nunez 40K VETERANO MASCULINO

31 55 Eduardo Ramirez Fernandez 40K VETERANO MASCULINO

32 20 Adonis Estrada Solis 40K MAYOR MASCULINO

33 50 Sebastian Rodriguez Rodriguez 40K MAYOR MASCULINO

34 15 Oscar Montero Porras 40K VETERANO MASCULINO

35 53 Carlos Oviedo Cerdas 40K VETERANO MASCULINO

36 60 Paul Loria Avendano 40K VETERANO MASCULINO

37 63 Braulio Concepcion 40K VETERANO MASCULINO

38 47 Alonso Segura Murcia 40K MAYOR MASCULINO

39 11 David Rojas Soto 40K MAYOR MASCULINO

40 61 Guido Gutierrez Madrigal 40K MAYOR MASCULINO

41 52 T Leiton 40K MAYOR MASCULINO

42 39 Ernesto Brenes Gomez 40K VETERANO MASCULINO

43 68 Gerard Cm Cm 40K VETERANO MASCULINO

44 43 Randall Alberto Fernandez Ortega 40K VETERANO MASCULINO

45 74 Adrian Solis Madrigal 40K MAYOR MASCULINO

46 44 Victor Mora Espinoza 40K MAYOR MASCULINO

47 1 Eric Gamboa Zuniga 40K MAYOR MASCULINO

48 10 Ronald Villalobos Gutierrez 40K VETERANO MASCULINO

49 8 Carlos Barrios Zamora 40K VETERANO MASCULINO


